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Internetpolicy för elever i Mönsterås kommun 
 
En Internetpolicy är det instrument som anger ramarna för användningen av Internet. Detta 
för att Mönsterås kommun ska kunna förhindra missbruk av Internet och för att i sådana fall 
kunna vidta åtgärder.  
 
Internet -Arbetsredskap  
Internet på skolan är ett arbetsredskap, tillhandahålls av Mönsterås kommun och ska främja 
skolans verksamhet. Inom vår organisation vill vi uppmuntra elever att använda sig av 
Internet i arbetet.  
Det är tillåtet med privat Internetanvändning på våra skolor under förutsättning att det kan ske 
med hänsyn till skolarbete och vår organisations tekniska kapacitet. Detta ska dock ske med 
gott omdöme.  
 
Användning av Internet på din skola innebär att man representerar Mönsterås kommun.  
 
Det är inte tillåtet att besöka anstötliga eller på annat sätt olämpliga platser om det inte sker i 
undervisningssyfte och med en lärares godkännande. Det kan t ex vara platser med rasistiskt 
eller pornografiskt innehåll. 
Man får inte heller utnyttja Internet för olagliga, kränkande eller oetiska ändamål.  
 
Användningen av våra IT-resurser får inte strida mot kommunens mål och skapa badwill. I 
vår organisation utgår vi ifrån att all kommunikation på Internet följer god sed.  
 
Datormiljö  
Det är viktigt att ha säkerhetsaspekterna i åtanke vid Internetanvändningen. Att spara ner 
information och data från Internet kan innebära risker och måste ske med stor försiktighet. 
Användaren får inte kryptera innehåll. Eleven får inte installera programvara på sin dator som 
kräver licens, som gör att eleven bryter mot svensk lag eller utsätter kommunens system för 
fara. 
 
Upphovsrätt  
Upphovsrätten gäller även på Internet. Det är därför inte tillåtet att kopiera eller utnyttja 
upphovsrättsligt skyddade texter, filmer, bilder eller musikstycken, m.m.  
 
Kontroll  
Vid användning av Internet noteras i det tekniska systemet vilka sidor du har besökt. En 
övervakning av organisationens Internetanvändning sker i syfte att se till att användningen 
följer vår policy. Det kan således komma att ske slumpvisa kontroller av din 
Internetanvändning.  
 
Missbruk  
Vid missbruk eller misstanke om missbruk kommer kontroller av användningen av Internet att 
genomföras. Misstanke om brottslig verksamhet polisanmäls alltid.  


